cat. PRIMAVERA

concorrente CAPRIVA BIKE CORMONS BIKE CARSO IN BIKE COLLIO-BRDA CUP COLLIO BY NIGHT |[BONUS| FINALE
1° CAPORALE RENATO 23 23
2° LEONARDUZZI LORENZO 23 23
3° 0
cat. DEBUTTANTI
concorrente CAPRIVA BIKE CORMONS BIKE CARSO IN BIKE COLLIO-BRDA CUP COLLIO BY NIGHT |BONUS| FINALE
1° TURCO DIEGO 20 18 23 61
2° ZUFFERLI GIOVANNI 16 16 16 48
3° PETTARINI LUCA 18 23 7 48
MICOLINI ANDREA 20 20 40
MIZIGOI DAVIDE 12 18 30
DOMENIS SAMUELE 14 11 25
PACI MATTIA 23 23
CEREA GIOVANNI 14 14
cat. JUNIOR
concorrente CAPRIVA BIKE CORMONS BIKE CARSO IN BIKE LLIO-BRD LLIOB BONUS| FINALE
1° LUCIOLI ANDREA 14 11 20 18 7 15 85
2° IELLINA MICHELE 16 12 14 14 7 15 78
3° SIVILOTTI MANUEL 10 16 18 44
4° MERLINO GABRIELE 20 23 43
5° CORAZZIN MORENO 20 20 40
FOLLEDORE EMANUELE 16 16 7 39
WAYER BENJAMIN 23 7 30
SNAIDERO MAURIZIO 12 8 27
POZZECCO DANIEL 23 23
CELEGHIN TIZIANO 7 6 10 23
FERIGO STEFANO 23 23
TOMAT LUCA 11 10 21
LENARDUZZI MATTIA 8 12 20
MARSON NICOLA 18 18
URSIC BLAZ 18 18
MAREGA TOMAI 7 11 18
DEL NEGRO RUBEN 14 14
DI RAGOGNA RAUL 9 9
PISCOCI ION LUCIAN 9 9
ROVATTI JACOPO 6 6
BUIATTI ALESSANDRO 5 5
PERLETTI MARCO 5 5
FORZA ALESSANDRO 4 4
VOGRIG ANDREA 4 4
SAVIO FRANCESCO 3 3
MOSCHION MATTEO 3 3
PAVONE GABRIELE 2 2
VIT MATTEO 2 2
0
0
cat. SENIOR 1
concorrente CAPRIVA BIKE CORMONS BIKE CARSO IN BIKE COLLIO-BRDA CUP COLLIO BY NIGHT |BONUS| FINALE
1° CARLI PETER 18 16 18 23 7 15 97
3° DAGRI ALBERTO 11 11 12 16 7 15 72
2° COSSAR CHRISTOPHER 20 23 20 63
ZILLE FABIO 16 20 36
BOATTO MARCO 12 9 14 35
SBRIZ SIMONE 16 14 30
CEFUTA TOMAZ 23 23
CAMPAGNOLO MARCELLO 23 23
MACORIG LUCA 20 20
CARNIO FILIPPO 18 18
GRUDINA JAN 18 18
NIMIS FABIO 14 14
SITTARO MAURIZIO 12 12
BOLETIG NICOLA 11 11
MENON MICHELE 10 10
PETRACCO LUCA 10 10
VISINTIN TOMMASO 10 10
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cat. SENIOR 2
concorrente CAPRIVA BIKE CORMONS BIKE CARSO IN BIKE COLLIO-BRDA CUP COLLIO BY NIGHT |BONUS| FINALE
1° MORSUT ALESSANDRO 8 11 12 18 7 15 71
2° PAGANO MATTEO 23 20 7 50
3° MIANI MASSIMO 12 9 14 35
CRAINICH ERIC 16 18 34
MIANI MICHELE 14 16 30
BAZZEO EMANUELE 20 7 27
CANTARUTTI ANDREA 18 7 25
BRUNA DIEGO 23 23
MARROCCO ALESSANDRO 23 23
BERNARDI ALEX 23 23
MILAZZO SALVATORE 10 12 22
DORIGO MICHELE 20 20
PIOVESAN DAVIDE 20 20
DE RUVO LUCA 18 18
MILLOCH ALESSIO 6 10 16
SANTAROSSA OMAR 16 16
PASCUT OLLER 9 7 16
PIOTTO BRYAN 16 16
APRE' FRANCESCO 14 14
SANDRIGO ALEX 14 14
MARTINIS FILIPPO 11 11
ANTONELLI MATIAS 11 11
DEL BON ALBERTO 10 10
TREVISAN FABIO 7 7
BAGNAROL ALESSANDRO 5 5
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
cat. VETERANI 1
concorrente CAPRIVA BIKE CORMONS BIKE CARSO IN BIKE COLLIO-BRDA CUP COLLIO BY NIGHT |BONUS[ FINALE
1° FILOSI ALBERTO 20 20 23 7 70
2° BALLESTRIERO STEFANO 8 6 16 16 7 15 68
3° VISINTINI MARCO 9 8 11 18 7 15 68
DAPRETTO GIANPIETRO 23 23 46
MEDEOT IGOR 5 3 12 7 15 44
SANT SIMONE 18 14 34
RIZZ1 GIULIANO 18 14 32
OVAN FRANCESCO 16 16 32
COCEANO LORENZO 23 23
LOGOZZO CRISTIAN 2 2 9 10 23
SALMASI LUCA 11 11 22
CARGNELUTTI LORENZO 10 12 22
FORGIARINI MARIO 20 20
GIUSTO ANDREA 20 20
CANTARUTTI MARCO 18 18
STOPAR SIMONE 4 14 18
PERESSIN FULVIO 10 5 15
DEL PICCOLO ANDREA 14 14
RE ALESSANDRO 2 2 9 13
OCEANO LORENZO 12 12
FORGIARINI ALEX 12 12
BRESSAN CHRISTIAN 10 12
PALUDETTO LUCA 2 8 12




ACCO STEFANO
PIZZONI ALESSIO
CATTARUZZA SANTE
TOFFOLO GIAN PIETRO
KLANCIC BORUT
PIOVESAN MASSIMO
MAZGON STEFANO
DORATIOTTO ALESSANDRO
BEMBI GIOVANNI
OBERTI DI VALNERA GIOVANNI
MARGARIT ALBERTO
ZANON LUCA
ORZAN RENATO
SAVIO DENIS
PRANZO MARCO TEODORO
DELLA MARNA LICIO
CLOCHIATTI DANIELE
MAKUC CRISTIAN
BELTRAME DAVIDE
TOMMASI KRISTIAN
BLASEOTTO CRISTIAN
FIORITO ALEX
TONELLI GIULIANO
ZARA MASSIMO
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cat. VETERANI 2

10
20

concorrente
GAVA ALESSANDRO
INGLESE MARCO
ANGELI LORENZO
POBERAI CRISTIAN
TOMAT LORIS
ZOTTI IVAN
DIBARBORA IGOR
TURCO LUCA
GIUSEPPIN SERGIO
SBUELZ TIZIANO
ANTONELLO MASSIMILIANO
NORO FRANCESCO
GRIGOLINI ANDREA
DEL BON ADRIANO
BOTTEON MARCO
LEONARDUZZI MARTINO
MARSI CARLO
ZANNIER EMILIANO
ZAMBOLIN SANDRO
ZIMOLO RAFFAELE
PADOVAN MASSIMILIANO
DEL FABRO CLAUDIO
PIVETTA GIORGIO
CARBONI FLAVIO
STEFANEL CRISTIAN
BOLOGNA ENRICO
IPAVEC ROBERTO
TOLAZZI GIOVANNI
UKMAR ENRICO
CADAMURO FLAVIO
MASETTI ANDREA
SANTINI GABRIELE
ERMACORA TIZIANO
TECOVICH ALESSANDRO
BARACCHINI ANDREA
FURLANO REDI
CARGNELUTTI STEFANO
PUTZOLU MICHELE
MUNINI FRANCESCO
PACI ALESSIO
KOVIC MANUEL
PUNTAFERRO CHRISTIAN
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TOMMASI MAURO 2 2

GALLICI ALESSANDRO 2 2

LANDO DIEGO 2 2

VELISCIG PAOLO 2 2

cat. GENTELMAN 1
concorrente CAPRIVA BIKE CORMONS BIKE ARSO IN BIKE COLLIO-BRDA CUP LLIO BY NIGHT |[BONUS| FINALE

1° BASTIANI MAURO 18 20 18 23 7 15 101
2° MARION MICHELE 12 12 10 18 7 15 74
3° MANIACCO RENZO 23 23 14 60
PALADINO GIANFRANCO 16 18 12 7 53
CARNIELLI OTELLO 3 2 3 16 7 15 46
MARTINUZZI MARCO 9 10 20 39
GONANO BRUNO 10 16 11 37
LAURENCIC PAOLO 23 7 30
MEDEOT PIERPAOLO 11 16 27
CARIOLATO SEVERINO 11 14 25
DON MARCO 4 2 2 14 22
CATTARUZZI PAOLO 20 20
GRISOTTO ANDREA 20 20
DEANA MASSIMO 5 5 7 17
BIANCO GIUSEPPE 8 2 6 16

DE CECCO DIEGO 9 7 16
MOREALE ANDREA 14 14
IACOLETTIG GABRIELE 6 6 12
FANTIN DIEGO 3 8 11
CICCIARELLA RICCARDO 2 2 7 11

DEVIVO ENRICO 9 9

TOMASELLA CARLO UDILLO 2 7 9

MIORIN RENATO 8 8

SIMONAZZI ALESSANDRO 4 4 8

PIZZAMIGLIO DANIELE 7 7

BASSO CESARE 7 7

PEROSA FRANCO 2 5 7

CARGNELLO MAURIZIO 2

BASSO PIERPAOLO 2

TURUS PAOLO 2

LONDERO ARMANDO 2

SERAFIN DAVIDE 2

0

0

0

0

0

0

0

0

cat. GENTELMAN 2
concorrente CAPRIVA BIKE CORMONS BIKE CARSO IN BIKE COLLIO-BRDA CUP COLLIO BY NIGHT |BONUS| FINALE

1° CLEMENTI GIUSEPPE 23 16 18 20 77
2° SPEZZOTTO MAURO 10 9 9 16 7 15 66
3° LOZZA IVAN 20 20 18 7 65
SFILIGOJ ALESSANDRO 8 7 6 10 7 15 53
PETRUCCO VITO 23 23 46
LORENZON GIANNI 20 23 43
MILOCCO GIANCARLO 10 11 12 33
COPETTI MARINO 18 11 29
BRANCATI GIULIANO 11 16 27
BOGO ALESSANDRO 16 10 26
TURITTO LIVIO 8 14 22
LENARDON STEFANO 14 21
PUDDU DANILO 12 19
BRENELLI CARLO 18 18
ANGELI ANDREA 9 8 17
REMOTO CLAUDIO 14 14
VITTURI CLAUDIO 3 6 5 14
NOCENT STEFANO 14 14
MARASSI GIOVANNI 7 7 14




MARTINA LUCA 2 2 2 7 13
MININEL MARIO 12 12
MARANGONI MASSIMO 5 3 4 12
PITTON PIER GIORGIO 12 12
GALLUA NICOLA 11 11
BIONDO MAURIZIO 4 5 9
FAMEA FABRIZIO 7 7
MARANO PAOLO 4 3 7
CHIUCH GIORDANO 6 6
MARASSI EZIO 2 2 4
SGRAZZUTTI PAOLO 2 2 4
DE LIVA MARCO 2 2 4
DALLA PUPPA PAOLO 2 2
SEBASTIANUTTI TIZIANO 2 2
CICCIARELLA RICCARDO 2 2
FURLAN DARIO 2 2
DE WALDERSTEIN OSCAR 2 2
ALO' CARLO 2 2
GAIARDO DENIS 2 2
cat. SUPERGENTELMAN A
concorrente CAPRIVA BIKE CORMONS BIKE CARSO IN BIKE COLLIO-BRDA CUP COLLIO BY NIGHT [BONUS| FINALE
1° ZOTTI MAURIZIO 16 14 20 23 7 15 95
2° MASOTTI STEFANO 23 23 23 7 76
3° ROCCASALVA GIANPAOLO 10 12 12 20 7 15 76
BROZIC MATTEO 11 10 18 7 46
LIVON LUCIANO 20 20 40
ROSA FRANCO 11 11 22
SARTORI PAOLO 8 14 22
MERVIG FRANCO 12 7 19
CORAZZA STEFANO 18 18
PRATAVIERA VALTER 18 18
ZANIER FILIPPO 16 16
GUERRA SERGIO 16 16
PERESSUTTI GIUSEPPE 14 14
FEDERICI ROBERT 9 9
VENTURINI ANTONELLO 9 9
RUCLI REMO 7 7
cat. SUPERGENTELMAN B
concorrente CAPRIVA BIKE CORMONS BIKE CARSO IN BIKE COLLIO-BRDA CUP COLLIO BY NIGHT |[BONUS| FINALE
1° MARANGONE SANDRO 20 23 43
2° PICCARO TARCISIO 23 23
3° BIASUZZI UMBERTO 23 23
FLAIBAN GIOVANNI 23 23
0
cat. DONNE
concorrente CAPRIVA BIKE CORMONS BIKE CARSO IN BIKE COLLIO-BRDA CUP COLLIO BY NIGHT [BONUS| FINALE
1° CORBANESE MONICA 20 18 16 20 7 15 96
3° TOROS DANIELA 20 23 7 50
2° MITAN MARZENA 18 16 11 45
4° PLEHAN GIULIANA 20 23 43
5° POZZA MARTINA 16 12 28
DI BERT ROBERTA 10 18 28
ELLERO SABRINA 20 7 27
ERMACORA ALBERTA 10 14 24
INCRISTI ANTONELLA 23 23
ROMANELLO PATRIZIA 23 23
TESO ALESSANDRA 23 23
TOMBA VALENTINA 9 9 18
BAF MICHELA 18 18
FEDELE DANIELA 14 14
TIBERIO ROMINA 14 14
PEZ PATRIZIA 12 12
ZANNI ANNA 11 11
CLASSIFICA SQUADRE
squadra CAPRIVA BIKE CORMONS BIKE CARSO IN BIKE COLLIO-BRDA CUP COLLIO BY NIGHT FINALE
1° | AZZIDA VALLI DEL NATISONE 149 210 129 45 533
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COLLIO BIKE TEAM
KI.CO.SYS TEAM
CHIARCOSSO - HELP HAITI
FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T.CAP
MBC TRIESTE
MTB CLUB LA PERLA VERDA
ASD PEDALE GEMONESE
BIKE&RUN GORIZIA
MTB MAISTRAKI
RADICAL BIKERS
FREEBIKE MTB
BANDIZIOL CYCLING TEAM (ACSI)
ACIDO LATTICO TEAM
BEERBANTY FACTORY RACING
VALCHIARO' (FCI)
GRUPPO BASTIONI BIKE
SPORTWAY CYCLING TEAM
CAPRIVESI
TEAM FRIULI SANVITESE
VALCHIARO' (ACSI)
GRIGIONERI 2000
DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA
PEDALE MANZANESE
A.R. FINCANTIERI
LAVARIANESE_C
ROLLING RIDERS
TEAM ZEROBIKE
TRIVIUM - FROGGY TEAM
CARNIA BIKE
TEAM GRANZON (FCl)
EPPINGER TEAM
LA ROCCIA TEAM

TORPADO-SUDTIROL MTB PRO TEAM

SORRISO BIKE TEAM
XC TEAM TRIESTE
GRUPPO CICLISTICO CUK
ROTA MAGNA TEAM
KK PANTAL
CYCLING TEAM FRIULI
ASD VIGILI DEL FUOCO DI UDINE
FUN BIKE - CUSSIGH BIKE
TEAM PROFESSIONAL BIKE
TEAM TODESCO
FINESTRELLE SANTA NINFA
BANDIZIOL CYCLING TEAM (FCl)
QUADRA
SOLIGHETTO 1919
VELOCIRAPTORS
SPORTWAY CYCLING TEAM
TEAM RUDY PROJECT - XCR
GRUPPO GENERALI TRIESTE
TEAM BIKE LEON
DE LUCA
GC DELFVG_C
TEAM GRANZON (ACSI)
ZERO CYCLING TEAM
PEDALE RONCHESE
SAGITTA BIKE
CAPODIVENTO MTB ARTEGNA
JULIA BIKE TEAM
GRADISCA D'ISONZO
DREAM TEAM CYCLING
CBIKE TEAM

98
82
65
86
56
60
47
25
33
65
65
28

41
51
68
48
27
37
37
41
20
26
13

14

20
10
18
46

18
25
16

26

10
21

20

18

14
2
12
12

CRAL ELETTRA SINCROTONE DILETTANTISTICA

DANIELI 1914 CYCLING TEAM
ROVEREDO IN PIANO
MEBLOJOGI PRO-CONCRETE
BUJE MTB
A.S.D SACILESE EURO 90 P3

115
79
28
48
36
52
82
38
29
51
33
70
71
40

27
44
14
36
12
10
31
10
18

26
17
20

12
34

41

14
18

13

12

18

18

10

14

98
109
123

48

50

55

64
101

28

20
20
16
43
37

11
36

20

13
20
21
28
20
31

12

23
14
22
14

23
16

25

20
18

11

15

11
11

101
46
22
23
60
28

23
52
23
18
18
43

34

23
23
16
34
20
16
11
32

11
16
20

43

18

23

20
20

11

412
316
238
205
202
195
193
187
142
139
136
136
130
124
122
107
103
100



DES FLES

SAMMARDENCHIA

LPT RACE TEAM

ZERO 5 BIKE TEAM

MTB ZERO ASSOLUTO

COMITATO GO

AVIS GLS

MTB ZERO ASFALTO

COTTUR

ACSI NAZIONALE ROMA

SPEEDY BIKE

GIANGIS TEAM FREE BIKE ERBUSCO

TRATTORIA FRIULI

| DRAGHI

CIVIRUNNERS

BANDO CYCLING TEAM

ALABARDA BIKE TEAM
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